Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав совета по стратегическому развитию и
проектной деятельности при администрации города Благовещенска и состав

муниципального проектного офиса, утвержденные постановлением
администрации города Благовещенска от 16.05.2024 № 2125

        В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав совета по стратегическому развитию и проектной
деятельности при администрации города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 16.05.2024 № 2125
«Об организации проектной деятельности в администрации города
Благовещенска» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав совета по стратегического развитию и проектной
деятельности при администрации города Благовещенска:

Ларионова Виталия Александровича – начальника Управления по
делам ГОЧС города Благовещенска,

Кирпикова Вадима Александровича – начальника управления ЖКХ
администрации города Благовещенска,

Екжанова Александра Николаевича – начальника управления по делам
молодежи администрации города Благовещенска,

Исакова Владимира Борисовича – начальника управления архитектуры
и градостроительства администрации города Благовещенска,

Юрченко Артема Алексеевича - начальника управления
потребительского рынка и услуг администрации города Благовещенска

1.2. Вывести из состава совета по стратегического развитию и
проектной деятельности при администрации города Благовещенска:
Ковыневу Е.А., Кролевецкого А.А., Белоусова А.В., Здункевич О.В.

1.3. В пункте 18 слова «, спорту и делам молодежи» заменить словами
«и спорту».

2. Внести в состав муниципального проектного офиса, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 16.05.2024 № 2125
«Об организации проектной деятельности в администрации города
Благовещенска» следующие изменения:

2.1. Ввести в состав муниципального проектного офиса:
Гурченко Елену Валерьевну – консультанта управления по делам

молодежи администрации города Благовещенска,

2

Апасова Александра Александровича – заместителя начальника
управления по физической культуре и спорту администрации города
Благовещенска,

Ветченко Владимира Анатольевича – заместителя начальника
управления образования администрации города Благовещенска.

2.2. Вывести из состава муниципального проектного офиса: Вольскую
Е.А., Оникийчук О.Н., Ирхину Э.С.

2.3. В пункте 7 слова «отдела по делам молодежи управления по
физической культуре, спорту и делам молодежи» заменить словами
«управления по делам молодежи».

2.4. В пункте 15 слова «главный экономист МКУ «Управление по
делам ГО и ЧС» заменить словами «консультант отдела строительства и
инвестиций управления архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]